

SPECIFICATII DE PRET										
Numărul procedurii de achiziție:				<i>COP 21077908 din 13.04.2023</i>						
Obiectul achiziției:				<i>Consumabile de Laborator (Laboratorul genetic și imunologic), conform necesitatilor IMSP Institutul Oncologic pentru anul 2023</i>						
Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	3310000 0-1	Termohirtie p/u Stat-Fax 303	Termohirtie compatibila p/u Stat-Fax 303	buc	100	8.50	10.20	850.00	1,020.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
2	3310000 0-1	Termohirtie p/u Stat-Fax 4700	Termohirtie compatibila p/u Stat-Fax 4700	buc	50	8.50	10.20	425.00	510.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
5	3310000 0-1	Eprubete conice 10 ml	Eprubete cu fund conic cu gradatie, volum 10 ml, capac filetabil, PP, 16x105 mm	buc	1000	1.00	1.20	1,000.00	1,200.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
7	3310000 0-1	Qubit Assay Tubes (pentru cuantificarea AN)	Qubit Assay Tubes (pentru cuantificarea AN)	set	1	2,515.00	3,018.00	2,515.00	3,018.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
8	3310000 0-1	Tuburi Optice în stripuri pentru PCR	Microtuburi Eppendorf optice fără capace 0,2ml, PCR, DNase/Rnase/Pyrogenic-free, PP, 8 buc/strip Set de 120 buc	set	3	4,385.00	5,262.00	13,155.00	15,786.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
9	3310000 0-1	Capace Optice în stripuri pentru PCR	Capace plate optice pentru microtuburi Eppendorf 0,2ml, PCR, DNase/Rnase/Pyrogenic-free, PP, 8 buc/strip Set de 120 buc	set	3	3,430.00	4,116.00	10,290.00	12,348.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
10	3310000 0-1	Citoperiuțe sterile cu tăietura unilaterală	Citoperiuțe sterile cu tăietura unilaterală	set	500	2.20	2.64	1,100.00	1,320.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
11	3310000 0-1	Vîrfuri pentru pipete automate 0,5-5 ml	Vîrfuri pentru pipete automate 0,5-5 ml	set	1000	1.40	1.68	1,400.00	1,680.00	la solicitare, in decurs de 30 zile

13	3310000 0-1	Tubes 0.2 mL, capac bombat Thermal Cycl	Tubes 0.2 mL, capac bombat Thermal Cycl	set	2	1,400.00	1,680.00	2,800.00	3,360.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
14	3310000 0-1	Tuburi Neoptice în stripuri pentru PCR	Tuburi 0,2 mL, neoptice, 8 tub/strip Set de 120 buc	set	2	1,880.00	2,256.00	3,760.00	4,512.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
15	3310000 0-1	Capace Neoptice în stripuri pentru PCR	Capace plate pentru tuburi 0,2 mL, neoptice, 8 cap/strip Set de 120 buc	set	2	800.00	960.00	1,600.00	1,920.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
16	3310000 0-1	Tuburi 0,2 mL cu capac plat atașat	Tuburi 0,2 mL, neoptice, cu capac plat atașat Set de 1000 buc	set	2	1,400.00	1,680.00	2,800.00	3,360.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
19	3310000 0-1	Tub conic pentru centrifugă cu bază de susținere, 50 mL	Gradat, transparent, cu dop din polipropilenă. Material: polipropilenă Sterilitate: steril Volum: 50 mL	buc	100	5.00	6.00	500.00	600.00	la solicitare, in decurs de 30 zile
		Total oferta:						42,195.00	50,634.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău. str. Albisoara 64/2